
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 주민자치 행정지원 역량강화

단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 36,576,757 36,516,654 60,103

국 113,778 109,338 4,440

기 99,580 95,072 4,508

시 419,253 421,753 △2,500

구 35,944,146 35,890,491 53,655

주민자치 행정지원 역량강화 2,932,041 2,926,991 5,050

시 36,197 36,197 0

구 2,895,844 2,890,794 5,050

활기찬 직장분위기 조성 2,195,265 2,190,215 5,050

공정하고 투명한 인사관리 30,674 27,724 2,950

201 일반운영비 18,670 15,720 2,950

01 사무관리비 15,250 12,300 2,950

○공무원,공무직 신분증 제작

3,250 1,300 1,950

○신분증 소모품 구입 2,000 1,000 1,000

경정 13,000원*250매

경정 2,000,000원

조직운영 및 의전수행 231,406 229,306 2,100

405 자산취득비 3,700 1,600 2,100

01 자산및물품취득비 3,700 1,600 2,100

○청경실 냉난방기 구입 3,200 1,600 1,600

○청경실 소파 구입 500 0 500

경정 1,600,000원*2대

500,000원

생활체육 육성 605,331 563,650 41,681

기 99,580 95,072 4,508

시 54,920 58,912 △3,992

구 450,831 409,666 41,165

생활체육 활성화 605,331 563,650 41,681

기 99,580 95,072 4,508

시 54,920 58,912 △3,992

구 450,831 409,666 41,165

동네체육시설 및 갈맷길 유지,관리 61,410 38,410 23,000

401 시설비및부대비 55,500 32,500 23,000

01 시설비 55,500 32,500 23,000

○구름다리원로의집 동네체육시설 기반공사

17,000 0 17,000

○구름다리원로의집 동네체육시설 체육기구 구

입 6,000 0 6,000

17,000,000원

6,000,000원

구군 체육회 지원 64,500 55,000 9,500

시 27,500 27,500 0

구 37,000 27,500 9,500

307 민간이전 64,500 55,000 9,500

시 27,500 27,500 0

구 37,000 27,500 9,500

03 민간단체법정운영비보조 9,500 0 9,500

○중구체육회 운영비 보조 9,500 0 9,5009,500,000원
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부서: 총무과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 81,864 80,424 1,440

기 40,932 40,212 720

구 40,932 40,212 720

307 민간이전 81,864 80,424 1,440

기 40,932 40,212 720

구 40,932 40,212 720

05 민간위탁금 81,864 80,424 1,440

○생활체육지도자 배치 81,864 80,424 1,440경정 81,864,000원

기 40,932 40,212 720

구 40,932 40,212 720

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 54,576 53,616 960

기 27,288 26,808 480

구 27,288 26,808 480

307 민간이전 54,576 53,616 960

기 27,288 26,808 480

구 27,288 26,808 480

05 민간위탁금 54,576 53,616 960

○어르신체육지도자 배치 54,576 53,616 960경정 54,576,000원

기 27,288 26,808 480

구 27,288 26,808 480

일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 14,556 12,500 2,056

시 7,800 12,500 △4,700

구 6,756 0 6,756

307 민간이전 14,556 12,500 2,056

시 7,800 12,500 △4,700

구 6,756 0 6,756

05 민간위탁금 14,556 12,500 2,056

○일반·어르신 생활체육지도자 처우개선

7,800 12,500 △4,700경정 7,800,000원

시 7,800 12,500 △4,700

○생활체육지도자 처우개선 하계휴가비

1,700 0 1,700

○생활체육지도자 처우개선 명절수당

1,456 0 1,456

○생활체육지도자 처우개선 직책수당

3,600 0 3,600

1,700,000원

1,456,000원

3,600,000원

스포츠강좌이용권 지원 44,800 40,075 4,725

기 31,360 28,052 3,308

시 6,720 6,012 708

구 6,720 6,011 709

307 민간이전 44,800 40,075 4,725

기 31,360 28,052 3,308

시 6,720 6,012 708

구 6,720 6,011 709

05 민간위탁금 44,800 40,075 4,725

○스포츠강좌이용권사업 42,400 40,075 2,325경정 42,400,000원
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부서: 총무과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 29,680 28,052 1,628

시 6,360 6,012 348

구 6,360 6,011 349

○장애인스포츠강좌이용권사업 2,400 0 2,4002,400,000원

기 1,680 0 1,680

시 360 0 360

구 360 0 360

자원봉사 기반구축 161,521 148,149 13,372

국 30,078 25,638 4,440

시 30,568 29,076 1,492

구 100,875 93,435 7,440

자원봉사 진흥 161,521 148,149 13,372

국 30,078 25,638 4,440

시 30,568 29,076 1,492

구 100,875 93,435 7,440

자원봉사활성화 프로그램 개발 13,620 11,128 2,492

시 9,620 8,128 1,492

구 4,000 3,000 1,000

307 민간이전 13,620 11,128 2,492

시 9,620 8,128 1,492

구 4,000 3,000 1,000

05 민간위탁금 13,620 11,128 2,492

○프로그램 개발 사업비 13,620 11,128 2,492경정 13,620,000원

시 9,620 8,128 1,492

구 4,000 3,000 1,000

자원봉사 코디네이터 지원·육성 55,286 46,896 8,390

국 27,643 23,448 4,195

구 27,643 23,448 4,195

307 민간이전 55,286 46,896 8,390

국 27,643 23,448 4,195

구 27,643 23,448 4,195

05 민간위탁금 55,286 46,896 8,390

○자원봉사 코디네이터 지원

55,286 46,896 8,390경정 55,286,000원

국 27,643 23,448 4,195

구 27,643 23,448 4,195

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 4,870 4,380 490

국 2,435 2,190 245

구 2,435 2,190 245

307 민간이전 4,870 4,380 490

국 2,435 2,190 245

구 2,435 2,190 245

05 민간위탁금 4,870 4,380 490

○자원봉사 보험료 4,870 4,380 490경정 4,870,000원

국 2,435 2,190 245

구 2,435 2,190 245

대한적십자사봉사회 활동 지원 2,000 0 2,000
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부서: 총무과

정책: 자원봉사 기반구축

단위: 자원봉사 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 2,000 0 2,000

02 민간경상사업보조 2,000 0 2,000

○대한적십자사봉사회 활동 지원 2,000 0 2,0002,000,000원
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